
odpružená sedlovka ERGOTEC PM-705N 31,6/350mm
/ 27 mm parallerogram / SL5

» Díly » Sedlovky

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
4.4.2025 15:34

1/2

číslo zboží 61 025 

Odpružená sedlovka s paralelogramem, Délka: 350 mm, Průměr: 31,6 mm,
Zdvih: 27 mm, Montážní délka: 111 mm, Offset: 30 - 60 mm, SAFETY LEVEL: 5,
Nosnost: 70 - 90 kg (lze zvýšit až na 130 kg), Materiál: AL 7075 T6, Hmotnost:
630 g, Barva: černá

Dostupnost na hlavním skladě: 29 ks



odpružená sedlovka ERGOTEC PM-705N 31,6/350mm
/ 27 mm parallerogram / SL5

» Díly » Sedlovky

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
4.4.2025 15:34

2/2

Popis
Sedlovka PM-705N je navržena pro městské,
trekkingové a cestovní použití a nabízí vynikající komfort
a bezpečnostostní úroveň 5 (SAFETY LEVEL). Mezi
klíčové vlastnosti patří vysoký komfort odpružení a nízký
odtrhovací moment, což zajišťuje paralelogramový
systém se zdvihem 27 mm, který poskytuje efektivní
tlumení nárazů a vibrací. Předsazení hlavy sedlovky se
pohybuje v rozmezí 30 - 60 mm v závislosti na
aktuálním pružení paralelogramu.
Jednoduchá montáž a nastavení sedla je umožněno
upínáním se dvěma šrouby, což dovoluje individuální
nastavení úhlu sedla pro ergonomicky optimalizovanou
pozici sezení. Sedlovka je vhodná pro montáž sedel s
průměrem vzpěr 7 mm.

Standardně je sedlovka vybavena ocelovou pružinou,
která poskytuje prvotřídní odpružení pro jezdce s váhou
70 – 90 kg. K dispozici jsou také volitelné pružiny pro
váhovou kategorii 90 - 110 kg (kód produktu 61 029) a
110 - 130 kg (kód produktu 61 030). Vyměnitelné
pružiny dodáváme zvlášť jako příslušenství pro
sedlovku.

Specifikace:
• Délka: 350 mm
• Průměr: 31,6 mm
• Zdvih: 27 mm
• Montážní délka: 111 mm
• Offset: 30 - 60 mm
• SAFETY LEVEL: 5
• Nosnost: 70 - 90 kg (lze zvýšit až na 130 kg)
• Materiál: AL 7075 T6
• Hmotnost: 630 g
• Barva: černá
Ergotec SAFETY LEVEL představuje klasifikaci
bezpečnosti pro řídítka, představce a sedlovky jízdních
kol. Produkty Ergotec jsou klasifikovány v rámci
bezpečnostních úrovní 1 až 6, kde každá úroveň
garantuje vyšší stupeň ochrany a spolehlivosti.
Řídítka, představce i sedlovky procházejí intenzivními,
dlouhodobými testy, a to jak jednotlivě, tak i v
kombinacích, což zajišťuje maximální bezpečnost při
každé jízdě. Tyto testy jsou prováděny nejen v souladu s
evropskými normami, ale mnohdy i podle přísnějších
interních standardů.
Ergotec se pyšní největším testovacím centrem pro
řídítka jízdních kol v Evropě, což z něho činí lídra v
oblasti bezpečnosti. S produkty Ergotec si můžete být
jistí, že vyšší bezpečnostní úroveň znamená opravdu
větší ochranu a komfort při jízdě. Více informací o
bezpečnostních úrovních SAFETY LEVEL najdete zde.

Parametry zboží
Délka 350 mm
Šířka 32 
Výrobce Ergotec 

Soubory ke stažení
Manuál - odpružená sedlovka PM-705M (643.45kB)

https://www.maxbike.cz/ergotec/
https://sk.maxbike.cz/file/a4774f08352e3b3f47ff554a564e4859375ae5ea/W1110000_Ergotec_Odpruzena_sedlovka_PM-705M.pdf

